
Hlášení místního rozhlasu 4.4.2022 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si prosím krátké hlášení 

 

Připomínáme, že v sobotu 9.4. proběhne sběr velkoobjemového a nebezpečného odpadu. 

Svoz velkoobjemového odpadu proběhne mobilním způsobem. V době od 8.00 do 11.00 mějte 

odpad připravený před svými domy. Prosíme o spoluúčast majitelů nemovitostí, při nakládání 

odpadu. 

Pro nebezpečný odpad si přijede svozová firma od 8.00 do 9.00 na stanoviště, které bude 

tradičně u parku. 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji kuřice před snáškou různých barev, chovné kohouty, krmné 

směsi a vitamíny. Přijedou do naší obce zítra 5.4.2022 v době od 8:45-9:00 k aut. zastávce 

před OÚ. 

 

Zkouška sirén - z rozhodnutí generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České 

republiky se tato zkouška nebude konat dne 6. dubna 2022. 

 

 

 


